СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ВТОРОЕ   ЗАСЕДАНИЕ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября   2023  года   №16
Об утверждении графика приема                                                                                  граждан депутатами Совета депутатов
Андреевского  муниципального
образования

          В целях обеспечения соблюдения и защиты  конституционных прав граждан на беспрепятственное обращение к депутатам Андреевского муниципального образования с предложениями, заявлениями, жалобами, за защитой своих прав, свобод и охраняемых законом интересов, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от  06 октября 2003г №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 мая 2006г №59 – ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», законом Саратовской области  от 31.07.2018 №73- ЗСО «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в государственные органы Саратовской области и органы местного самоуправления», Уставом Андреевского  муниципального образования, Совет депутатов Андреевского  муниципального образования   РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов Андреевского  муниципального образования пятого  созыва       согласно приложению к решению.
1. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, подлежит обнародованию на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования  и размещению (опубликованию) на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет.

Глава Андреевского
муниципального образования                                                  С.П.Жирнов

[bookmark: _GoBack]                   Приложение к решению                                                                                                                                                                                 Совета депутатов Андреевского муниципального образования                                                                                                                                               от 28.09.2023г. № 16
График приема граждан
депутатами Совета депутатов Андреевского  муниципального образования четвертого созыва

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Место приема
	Время приема(часы, дни месяца)

	1.
	Жирнов Сергей Петрович
	Администрация Андреевского МО с.Андреевка
	Второй вторник  каждого месяца с  9:00 до 10:00

	2.
	Гаврилова  Ольга Николаевна
	Администрация Андреевского МО с.Андреевка
	Четвертый четверг каждого месяца с  9:00 до 10:00

	3.
	Волкова Светлана Алексеевна
	Администрация Андреевского МО с.Воронцовка
	Первый  понедельник каждого месяца с  9:00 до 10:00

	4.
	Спирина Светлана Викторовна
	Администрация Андреевского МО с.Воронцовка
	Второй понедельник  каждого месяца с  9:00 до 10:00

	5.
	Годжало Наталья Александровна
	Администрация Андреевского МО с.Воронцовка
	Четвертая  пятница каждого месяца с  9:00 до 10:00

	6.
	Новиков Николай Викторович
	Администрация Андреевского МО с.Бутурлинка
	Третий  вторник  каждого месяца с  9:00 до 10:00

	7.
	Рогова Елена Николаевна
	Администрация Андреевского МО с.Бутурлинка
	Третья  среда каждого  месяца с  9:00 до 10:00

Глава Андреевского                                                                          муниципального  образования                                                   С.П.Жирнов